capital social initial.

Article 8 : Capital social
Le capital social est de cinq cent (500) millions de francs CFA, divisé en 50.000 actions de valeur nominale 
de 10.000 FCFA chacune et de même catégorie, dont 10.000 actions entièrement libérées pour une 
valeur de cent vingt cinq (125) millions de francs CFA.
Ces actions sont détenues au nom de l’État du Cameroun p2.r le Ministre chargé des finances.

Article 9 : Avantages particuliers
Les présents statuts ne stipulent aucun avantage particulier au profit de 1’ETAT Cependant :
les biens du domaine public et national ainsi que les biens du domaine privé de l’État transférés en·